М инистерул едукациеи
Републичий М олдовенеш ть

Нистрене
ИЫ С «Л ичеул-комплекс украинян

теоретик републикан»

ММстерство oceiTii * аПридшстровськоУ Молдавськсп
Республ1ки

ДОЗ «Республщ анський украУнський
теоретнчннй лш ей-комплекс»

М инистерство просвещ ения
Приднестровской М олдавской Республики

ГОУ «Республиканский украинский
теоретический лицей-комплекс»

24 ноября 2022
ПРИКАЗ

№  1 2 2 -О Д

Об установлении цен (тарифов)
на 2023 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря
2004 года № 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ-05-1), в действующей
редакции Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18
ноября 2022 года № 436 «Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на
услуги государственных учреждений, подведомственных Министерству просвещения
Приднестровской М олдавской Республики»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 01 января 2023 года следующие цены (тарифы) на
оказываемые платные услуги ГОУ «Республиканский украинский теоретический лицей-
комплекс»:

№
п/п

Наименование услуги Единица измерения Предельный
уровень цен
(тарифов) руб.
ПМР

1. Обучение хореографии 1 учащийся/месяц 35,70

2. Обучение изобразительному искусству 1 учащийся/месяц 36,70

3. Обучение музыкальному искусству
А4’ ... * AV w

1 учащийся/месяц 43,40

- А .
■ АЛЛ

в !■ g д  украинским  ̂ ^  —
п  Г. > . i -теоретический /,у о с.
Д и р ек тору  - Д ТС- \Л „„„ппркс /•? .¥>

•за иополнадием\ настоящего Приказа оставляю за собой
|«пйУ НСК.ИЙ  ̂^ и .   _

ь и  с  ~(А Лццей-комплекс А, - "• j j Т А . Гилаш